
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 10.jūnijā                                                                                     Nr.24 

                           

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu  Daugavpils pilsētas domes 

Kultūras pārvaldei.  

2. Par Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Daugavpils pilsētas 8.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Daugavpils pilsētas 32.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par Daugavpils Vienības pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par Daugavpils 12.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas  Izglītības 

pārvaldei. 

10. Par Daugavpils pilsētas 22.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 27.02.2020. lēmumā Nr.91 „Par atbalstu 

projektam „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās infrastruktūras attīstība 

III kārta””. 

12. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

13. Par grozījumu 13.08.2020. Daugavpils pilsētas domes lēmumā Nr.341 “Par Daugavpils 

pilsētas attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu. 

14. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 14.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.55 „Daugavpils pilsētas pašvaldības saistošie noteikumi par nodevām”. 

15. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība 

„Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un vides pieejamības prasību nodrošināšana Šaurā ielā 

23, Daugavpilī”” īstenošanai. 

16. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība 

„Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Vidzemes ielā 41A, 

Daugavpilī”” īstenošanai. 

17. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība 

„Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Arhitektu ielā 21, 

Daugavpilī”” īstenošanai. 

18. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība 

„Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana 18.novembra ielā 161, 

Daugavpilī”” īstenošanai. 



2 
 

19. Par aizņēmuma ņemšanu projektam Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam projekts Nr.LV-RU-002 „Kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un veicināšana Latvijā un Krievijā” (LV-RU HERITAGE). 

20. Par noteikumu “Kārtība, kādā Daugavpils pilsētas domē tiek piešķirts atbalsts 

zaudējumu kompensēšanai Covid-19 krīzes skartajām kapitālsabiedrībām” apstiprināšanu. 

21. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000321334, Viršu ielā 54A k-1 – 19, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

22. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000032008, Sloku ielā 13, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

23. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000154512, Randenes ielā 6V, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

24. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000313821, Begoniju ielā 97, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

25. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000101522, Balvu ielā 1C k-519, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

26. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000371929, Liliju ielas 4B rajonā, 

Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

27. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 030 1416 nodošanu atsavināšanai. 

28. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 020 0104 nodošanu atsavināšanai. 

29. Par nekustamo īpašumu Mihaila ielā 1, Daugavpilī, un Hekeļa ielā 3, Daugavpilī, 

pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā. 

30. Par nekustamā īpašuma Nikolaja ielā 21, Daugavpilī, Nikolaja ielā 23, Daugavpilī, 

pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā. 

31. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 026 0019, „18.novembra ielas rajonā”, 

Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

32. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 010 0317, Stacijas ielā 133, Daugavpilī, 

daļas 600 m² platībā, nomas tiesību izsoli. 

 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

  

SĒDĒ PIEDALĀS -  13  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

                                                                        A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina 

                                                                        V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                        J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka. 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS – 2 Domes deputāti –  R.Eigims – iemesls nav zināms  

                                                                         A.Zdanovskis – iemesls nav zināms 

                                                                                                                                                                                                                     

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                R.Golovans, D.Krīviņa, I.Limbēna, E.Upeniece, A.Jemeļjanovs, 

                                J.Oļenovs, A.Nikolajevs, T.Dubina 

 

                                    - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                      E.Kleščinska, J.Jankovska, A.Poļeščuka, I.Zīle, E.Zdanovska, E.Boliņa 

                                      M.Grigorjeva, J.Buļs, O.Groza, S.Romane 

 

                                      SIA “Daugavpils ūdens” valdes locekle J.Lapinska 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzines p.i. I.Šindina  

 

 



3 
 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs A.Nikolajevs lūdz deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā četrus 

papildjautājumus  

“Par nekustamā īpašuma 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”, 

“Par dzīvojamās mājas Arodu ielā 18, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.3 izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”, 

“Par dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.61 pārdošanu”, 

“Par dzīvojamās mājas Akadēmiķa Graftio ielā 29, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.82 

pārdošanu”. 

 

Deputāts V.Kononovs  lūdz balsot par katru papildjautājumu atsevišķi. 

 

Daugavpils pilsētas domes deputāts V.Kononovs  jautā, vai SIA “EURO TRADE 

GRUPA” ir tāds pats uzņēmums, kas tiesājās ar Domi, sakarā ar žogu būvēšanu Stropos? 

R.Golovans atbild, ka tas ir tāds pats uzņēmums. 

 

Sēdes vadītās I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par pirmā papildjautājuma iekļaušanu 

domes sēdes darba kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 3 (L.Jankovska, I.Kokina, I.Prelatovs), PRET – 2 (V.Kononovs, 

N.Kožanova), ATTURAS – 4 (A.Broks, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Lavrenovs), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Neiekļaut papildjautājumu darba kārtībā. 

J.Dukšinskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Sēdes vadītās I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par otrā papildjautājuma iekļaušanu domes 

sēdes darba kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
Iekļaut papildjautājumu darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītās I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par trešā papildjautājuma iekļaušanu domes 

sēdes darba kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
Iekļaut papildjautājumu darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītās I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par ceturtā papildjautājuma iekļaušanu 

domes sēdes darba kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
Iekļaut papildjautājumu darba kārtībā. 

 

SIA “Daugavpils ūdens” valdes locekle Jeļena Lapinska  lūdz deputātus iekļaut domes 

sēdes darba kārtībā papildjautājumu  



4 
 

“Par finansiālā atbalsta sniegšanu centralizēto kanalizācijas tīklu būvniecībai un līdzekļu 

piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem””. 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
Iekļaut papildjautājumu darba kārtībā. 

 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu nodaļas vadītāja Edite Upeniece lūdz deputātus iekļaut 

domes sēdes darba kārtībā papildjautājumu 

“Par aizņēmuma ņemšanu prioritāra investīciju projekta “Sēlijas skvēra teritorijas 

labiekārtošana ar bērnu rotaļu laukuma un ielu apgaismojuma izbūvi Daugavpilī” īstenošanai” 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
Iekļaut papildjautājumu darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par grozīto domes sēdes darba kārtību, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ (351) 

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu  Daugavpils pilsētas 

domes Kultūras pārvaldei 

E.Kleščinska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu, saskaņā ar 13.05.2021. finansēšanas 

līgumu nr. LKP2021/27 „Latvijas valsts mežu un valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītā Latgales 

kultūras programma 2021” starp biedrību „Latgales reģiona attīstības aģentūra”  un Daugavpils 

pilsētas domes Kultūras pārvaldi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes  (reģ.Nr.90001206849, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 13, Daugavpilī) projektu "Latgales reģiona kultūras jomas speciālistu 

kapacitātes celšanu” saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Veikt  apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldei 

pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 



5 
 

 

 Pielikumā:  1. Projekta "Latgales reģiona kultūras jomas speciālistu kapacitātes celšana" 

apraksts. 

                     2. Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes pamatbudžeta programmas 

                        „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu 

un izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi.  

 

2.§ (352) 

 

Par Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu 

J.Jankovska, I.Prelatovs 

 

Par Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 22.novembra lēmumu 

Nr.496 „Par Daugavpils pilsētas 4.speciālās pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

3.§ (353) 

 

Par Daugavpils pilsētas 8.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu 

A.Poļeščuka, I.Prelatovs 

 

Par Daugavpils pilsētas 8.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 8.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra lēmumu 

Nr.475 „Par Daugavpils pilsētas 8.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 



6 
 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 8.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

4.§ (354) 

 

Par Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu 

I.Zīle, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 13.decembra lēmumu 

Nr. 541 „Par Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

5.§ (355) 

 

Par Daugavpils pilsētas 32.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu 

M.Grigorjeva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 32.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 14.februāra lēmumu 

Nr.39 „Par Daugavpils pilsētas 32.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 32.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

6.§ (356) 

 

Par Daugavpils Vienības pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

E.Zdanovska, I.Prelatovs 



7 
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils Vienības pamatskolas nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 15.aprīļa lēmumu 

Nr.148 „Par Daugavpils Vienības pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils Vienības pamatskolas nolikums. 

 

7.§ (357) 

 

Par Daugavpils 12.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

E.Boliņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils 12.vidusskolas nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 10.decembra lēmumu 

Nr.520 „Par Daugavpils 12.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils 12.vidusskolas nolikums. 

 

8.§ (358) 

 

Par J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

J.Buļs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes  

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt J. Raiņa Daugavpils 6. pamatskolas nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 27.augusta lēmumu 

Nr.341 „Par J. Raiņa Daugavpils 6. vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 



8 
 

3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.septembrī. 

 

Pielikumā: J. Raiņa Daugavpils 6. pamatskolas nolikums. 

 

9.§ (359) 

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas  

Izglītības pārvaldei 

J.Buļs, A.Elksniņš, A.Broks, L.Jankovska, I.Prelatovs 

 

A.Elksniņš jautā, vai kāds no Izglītības pārvaldes var komentēt projekta nepieciešamību? 

I.Prelatovs atbild, ka šobrīd nav pārstāvja no Izglītības pārvaldes. 

A.Elksniņš, vēršoties pie Juridiskam departamentam – vai projekta aprakstā mēs varam 

norādīt konkrētus vārdus un uzvārdus tiem cilvēkiem, kuri nodarbosies ar pašķirto naudu?  

R.Golovans atbild, ka Juridiskais departaments saskaņoja šo lēmuma projektu, jo uzticas 

saviem kolēģiem. 

A.Elksniņš jautā, cik minūtes būs filma? 

J.Biļs atbild, ka filma ilgosies apmēram 20 minūtes. 

I.Kokina jautā, vai tieši šo tāmi un šīs pozīcijas atbalstījis Valsts Kultūrkapitāla fonds un 

tieši tām viņš piešķīra naudu? 

J.Buļs atbild, ka jā. 

A.Elksniņš jautā, kā izvēlējaties konkrētus cilvēkus, kuri filmēs šo  filmu? 

J.Buļs atbild, ka cilvēki tika izvēlēti aptaujas rezultātā. 

A.Elksniņš jautā, kāds dokuments norāda uz to, ka jūs taisījāt aptauju par šo uzcenojumu? 

J.Buļs atbild, ka tāda oficiāla dokumenta nav. 

 

Debates: A.Elksniņš, A.Broks, L.Jankovska, J.Lāčplēsis. 

 

Deputāts A.Elksniņš izsaka priekšlikumu atlikt šo jautājumu. 

 

Sēdes vadītās I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par priekšlikumu. 

atklāti balsojot: PAR – 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs), PRET – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Priekšlikums nav pieņemts. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 38.punktu, saskaņā ar 12.05.2021. Latgales Kultūras 

programmas 2021 projekta finansēšanas līgumu Nr. LKP2021/68 starp biedrību „Latgales 

reģiona attīstības aģentūra” un J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu 

(sēdes protokolu Nr.17), Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu (sēdes protokolu Nr.21), atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošās J. Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas projektu 

„Daugavas kreisā krasta stāsti” saskaņā ar 1.pielikumu; 



9 
 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei pamatbudžeta 

programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” par EUR 1600 

(viens tūkstotis seši simti eiro, 00 centi) saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā:   1.   Projekta „Daugavas kreisā krasta stāsti” apraksts. 

                     2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

                     Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 

                     izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

10.§ (360) 

 

Par Daugavpils pilsētas 22.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu 

O.Groza, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 22.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu 

Nr.194 „Par Daugavpils pilsētas 22.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 22.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

11.§ (361) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 27.02.2020. lēmumā Nr.91 „Par 

atbalstu projektam „Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās 

infrastruktūras attīstība III kārta”” 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra 

noteikumiem Nr.645 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2.specifiskā 

atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi”, 2020.gada 12.augusta 

vienošanām par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/20/I/019, un  

Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.7, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 2021.gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.21, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



10 
 

Veikt grozījumus un izteikt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 27.februāra lēmuma 

Nr.91 pielikumu šādā redakcijā (pielikumā).  

 

Pielikumā: Projekta “Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas publiskās infrastruktūras 

attīstība III kārta” apraksts. 

 

12.§ (362) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publiskais pārskats.  

 

13.§ (363) 

 

Par grozījumu 13.08.2020. Daugavpils pilsētas domes lēmumā Nr.341 “Par 

Daugavpils pilsētas attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes 

uzsākšanu 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22.pantu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 8.pantu, Ministru 

kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 21. un 22.punktu,  

ņemot vērā, ka 2021.gada 1.jūlijā stāsies spēkā Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta ceturtā daļa un Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2.1 un 25.1 punkts (atbilstoši Ministru 

kabineta 27.05.2021. noteikumiem Nr.327 “Grozījumi Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumos Nr.628 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem"), 

Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 13.augusta lēmumā Nr.341 “Par Daugavpils 

pilsētas attīstības programmas 2021.-2027. gadam izstrādes uzsākšanu” grozījumu un papildināt 

lēmumu ar 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Integrēt Daugavpils pilsētas attīstības programmas 2021.-2027. gadam izstrādāto redakciju 

kopīgajā Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam redakcijā atbilstoši Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 11.februāra lēmumam 

Nr.59 “Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam izstrādes uzsākšanu” un tā pielikumam.” 

 

14.§ (364) 



11 
 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 14.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.55 „Daugavpils pilsētas pašvaldības saistošie noteikumi par 

nodevām” 

I.Limbēna, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 4., 7., 

9., 10. un 11.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 “Noteikumi par 

kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 16.1punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija saistošos noteikumus Nr.33 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 14.novembra saistošajos noteikumos Nr.55 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības saistošie noteikumi par nodevām””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija saistošie noteikumi Nr.33        

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 14.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.55 “Daugavpils pilsētas pašvaldības saistošie noteikumi par 

nodevām”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

15.§ (365) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un vides pieejamības 

prasību nodrošināšana Šaurā ielā 23, Daugavpilī”” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta 

trešās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 20 900.15 EUR (divdesmit tūkstoši deviņi simti euro 15 centi)  

Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 5 gadiem investīciju  projekta 

„Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība  “Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un vides 

pieejamības prasību nodrošināšana Šaurā  ielā 23, Daugavpilī””  īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā – 10 450.07 euro; 

   2022.gadā – 10 450.08 euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 3 688.26 EUR (trīs  tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi  

euro 26 centi) apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem pa 

gadiem: 

     2021.gadā – 1 844.13 euro; 

     2022.gadā – 1 844.13 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023. gada martu. 



12 
 

5.Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

16.§ (366) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares 

atjaunošana Vidzemes ielā 41A, Daugavpilī”” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta 

trešās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 11 437.95 EUR (vienpadsmit tūkstoši četri simti trīsdesmit septiņi  

euro 95 centi)  Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 5 gadiem investīciju  

projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība  “Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un 

telpu apdares atjaunošana Vidzemes  ielā 41A, Daugavpilī””  īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā – 5 718.97 euro; 

   2022.gadā – 5 718.98 euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 2 018.46 EUR (divi tūkstoši astoņpadsmit euro 46 centi) 

apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

     2021.gadā – 1 009.23 euro; 

     2022.gadā – 1 009.23 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023. gada martu. 

5.Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

17.§ (367) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares 

atjaunošana Arhitektu ielā 21, Daugavpilī”” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta 

trešās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sedes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 



13 
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 16 271.90 EUR (sešpadsmit  tūkstoši divi  simti septiņdesmit viens  

euro 90 centi)  Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 5 gadiem investīciju  

projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība  “Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un 

telpu apdares atjaunošana Arhitektu ielā 21, Daugavpilī””  īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā – 8 135.95 euro; 

   2022.gadā – 8 135.95 euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 2 871.51 EUR (divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens 

euro 51 centi) apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem pa 

gadiem: 

     2021.gadā – 1 435.75 euro; 

     2022.gadā – 1 435.76 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023. gada martu. 

5.Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

18.§ (368) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares 

atjaunošana 18.novembra ielā 161, Daugavpilī”” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta 

trešās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu,  atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 15 140.55 EUR (piecpadsmit tūkstoši viens simts četrdesmit  euro 

55 centi)  Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 5 gadiem investīciju  projekta 

„Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība  “Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu 

apdares atjaunošana 18.novembra ielā 161, Daugavpilī””  īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā – 7 570.27 euro; 

   2022.gadā – 7 570.28 euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 2 671.86 EUR (divi tūkstoši seši simti septiņdesmit viens 

euro 86 centi) apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem pa 

gadiem: 

     2021.gadā – 1 335.93 euro; 

     2022.gadā – 1 335.93 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023. gada martu. 

5.Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

19.§ (369) 

 



14 
 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam projekts Nr.LV-RU-002 „Kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un veicināšana Latvijā un Krievijā” (LV-RU 

HERITAGE) 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Plkst.14:23 deputāts M.Lavrenovs atslēdzas no videokonferences. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta 

otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 771 663 EUR (septiņi simti septiņdesmit viens tūkstotis seši 

simti sešdesmit trīs euro 00 centi)  Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 20 

gadiem Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam projekta 

Nr.LV-RU-002 “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un veicināšana Latvijā un Krievijā” 

(LV-RU-HERITAGE) īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā – 688 844.00 EUR 

   2022.gadā – 82 819.00   EUR 

3. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023. gada martu. 

4.Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

20.§ (370) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu prioritāra investīciju projekta “Sēlijas skvēra 

teritorijas labiekārtošana ar bērnu rotaļu laukuma un ielu apgaismojuma 

izbūvi Daugavpilī” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta 

trešās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2021.gada 8.jūnija vēstuli Nr.1-132/5485 „Par aizdevumu  prioritārā projekta 

“Sēlijas skvēra teritorijas labiekārtošana ar bērnu rotaļu laukuma un ielu apgaismojuma izbūvi 

Daugavpilī” īstenošanai”, kurā sniegts pozitīvs atzinums prioritāram projektam, Finanšu 

komitejas 2021.gada 10.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj:  
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 160 398.69 EUR (simtu sešdesmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit 

astoņi euro 69 centi)  Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 20 gadiem 



15 
 

prioritārā investīciju  projekta „Sēlijas skvēra teritorijas labiekārtošana ar bērnu rotaļu laukuma 

un ielu apgaismojuma izbūvi Daugavpilī”  īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt 2021.gadā.  

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2023. gada martu. 

4. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

21.§ (371) 

 

Par noteikumu “Kārtība, kādā Daugavpils pilsētas domē tiek piešķirts atbalsts 

zaudējumu kompensēšanai Covid-19 krīzes skartajām kapitālsabiedrībām” 

apstiprināšanu 

J.Oļenovs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, nolūkā atbalstīt Covid-19 krīzes skartās 

Domei pilnīgi vai daļēji piederošās kapitālsabiedrības, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova,  J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija noteikumus Nr.3 “Kārtība, 

kādā Daugavpils pilsētas domē tiek piešķirts atbalsts zaudējumu kompensēšanai Covid-19 

krīzes skartajām kapitālsabiedrībām”.   

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija noteikumi Nr.3 “Kārtība, kādā 

Daugavpils pilsētas domē tiek piešķirts atbalsts zaudējumu kompensēšanai 

Covid-19 krīzes skartajām kapitālsabiedrībām”. 

 

22.§ (372) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000321334, Viršu ielā 54A k-1 – 19, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000610498 un 

Nr.100000591230, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta lēmuma Nr.174 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 

28.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (3.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 45 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000321334 (kadastra apzīmējums 05000321334), Viršu ielā 54A k-1 - 19, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 315,00 EUR (trīs simti piecpadsmit eiro 00 centi) 

apmērā. 



16 
 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005320023 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000591230), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu 315,00 EUR 

(trīs simti piecpadsmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo Zemesgabalu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

23.§ (373) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000032008, Sloku ielā 13, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000515859 un 

Nr.100000609084, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 11.marta lēmuma Nr.140 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 

28.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (2.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 304 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000032008 (kadastra apzīmējums 05000032008), Sloku ielā 13, Daugavpilī (turpmāk - 

Zemesgabals), nosacīto cenu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005030042 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000609084), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       1500,00 

EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro 00 centi).  



17 
 

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo Zemesgabalu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

24.§ (374) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000154512, Randenes ielā 6V, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000526883 un 

Nr.100000465426, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 11.marta lēmuma Nr.140 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 

28.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (1.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 687 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000154512 (kadastra apzīmējums 05000154512), Randenes ielā 6V, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 2100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro 00 centi) 

apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005154503 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000465426), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       2100,00 

EUR (divi tūkstoši viens simts eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 



18 
 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo Zemesgabalu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

25.§ (375) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000313821, Begoniju ielā 97, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Plkst.14:28 deputāts M.Lavrenovs pieslēdzas videokonferences režīmā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000610551 un 

Nr.100000447833, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta lēmuma Nr.174 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.3.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 20201gada 

28.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (4.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 400 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000313821 (kadastra apzīmējums 05000313821), Begoniju ielā 97, Daugavpilī (turpmāk 

- Zemesgabals), nosacīto cenu 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005313820 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000447833), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       1400,00 

EUR (viens tūkstotis četri simti eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 



19 
 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

26.§ (376) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000101522, Balvu ielā 1C k-519, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 15.punktu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000548193 un 

Nr.100000496675, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2018.gada 

13.decembra lēmuma Nr.687 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2021.gada 28.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (6.punkts), Domes Finanšu komitejas 

2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 41 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000101522 (kadastra apzīmējums 05000101522), Balvu ielā 1C k-519, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 370,00 EUR (trīs simti septiņdesmit eiro 00 centi) 

apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves ar kadastra apzīmējumu 05000101519001         

(kadastra Nr.05005100058), kas reģistrēta Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000496675, 

īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu 370,00 EUR (trīs simti septiņdesmit eiro 00 

centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  



20 
 

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.     

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

    7. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 31.janvāra lēmumu Nr.31 

“Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000101522, Balvu ielā 1C k-519, Daugavpilī, 

pārdošanu”. 

 

27.§ (377) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000371929, Liliju ielas 4B rajonā, 

Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.pantu, 36.panta trešo 

daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk Dome) 2021.gada 25.marta lēmuma 

Nr.174 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.apakšpunkta izpildi, ņemot vērā 

2021.gada 17.februāra iesniegumu (reģ. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentā 

19.02.2020. Nr.5.1.-1/349) Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 28.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (5.punkts), Domes 

Īpašuma komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības (starpgabals)   

515 m2 platībā, kadastra apzīmējums 05000371929 (kadastra Nr.05000371929), Liliju ielas 4B 

rajnā, Daugavpilī (turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 2300,00 EUR 

(divi tūkstoši trīs simti eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 



21 
 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt viena gada laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas izsolē 

nosolītās summas samaksas. 

    6. Izsoli, pamatojoties uz izsoles noteikumiem, veikt izsoles komisijai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Vilcāne, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma 

vietniece:                          atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja. 

Komisijas locekļi:            M.Gabrunova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā 

                                          īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 

                                          E.Kavševiča-Semjonova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta juriste; 

                                          O.Paļčevska, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

nekustamā īpašuma speciāliste 

                                         I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā 

                                          īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste.     

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 
Pielikumā: Zemes vienības Liliju ielas 4B rajonā, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 

28.§ (378) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 030 1416 nodošanu 

atsavināšanai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 

pirmo, ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumu (reģ. Domē 20.05.2021. ar Nr.560/1.2.-16), ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt apbūvētu zemes gabalu 521 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 

1416, Jasmīnu ielā 18, Daugavpilī. 

2. Atsavināmā zemes gabala novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un tā nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabala nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 



22 
 

 

29.§ (379) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 020 0104 nodošanu 

atsavināšanai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 

pirmo, ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumu (reģ. Domē 20.05.2021. ar Nr.567/1.2.-16), ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt apbūvētu zemes gabalu 1765 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 020 

0104, Rūpniecības ielā 1S, Daugavpilī. 

2. Atsavināmā zemes gabala novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un tā nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabala nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

30.§ (380) 

 

Par nekustamo īpašumu Mihaila ielā 1, Daugavpilī, un Hekeļa ielā 3, 

Daugavpilī, pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Daugavpils cietokšņa  saglabāšanas un attīstības padomes 

2021.gada 10.marta lēmumu Nr.83 “Par VAS “Valsts nekustamie īpašumi” plānotajām iecerēm 

nekustamā īpašuma atsavināšanai: Hekeļa iela 3, Nikolaja iela 21, Mihaila iela 1, Daugavpilī”, 

un to, ka nekustamie īpašumi Mihaila ielā 1, Daugavpilī (kadastra Nr.0500 011 1515) un 

Imperatora ielā 2, Daugavpilī (kadastra Nr.0500 011 1805), pieder valstij Latvijas Republikas 

Finanšu ministrijas personā un ir nepieciešamie Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomo 

funkciju – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu 

un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana), rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 

jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, 

atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), izpildei, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma 

komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes  atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Lūgt Latvijas Republikas Finanšu ministriju (vienotais reģistrācijas numurs 90000014724) 

nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības: 



23 
 

     1. Nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.0500 011 1515, Mihaila ielā 1, Daugavpilī, kas 

sastāv no zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1515, 478 m2 platībā un nedzīvojamās 

ēkas, būves kadastra apzīmējums 0500 011 1515 001, 58,2 m2 platībā un kas ir nepieciešams 

Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomās funkcijas - rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu 

saglabāšanai u.c.), izpildei. 

     2. Nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.0500 011 1805, Hekeļa ielā 3, Daugavpilī, kas sastāv 

no zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1805, 8190 m2 platībā, un kas ir nepieciešams 

Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana 

un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; 

parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), izpildei. 

 

31.§ (381) 

 

Par nekustamā īpašuma Nikolaja ielā 21, Daugavpilī, Nikolaja ielā 23, 

Daugavpilī, pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Daugavpils cietokšņa  saglabāšanas un attīstības padomes 

2021.gada 10.marta lēmumu Nr.83 “Par VAS “Valsts nekustamie īpašumi” plānotajām iecerēm 

nekustamā īpašuma atsavināšanai: Hekeļa iela 3, Nikolaja iela 21, Mihaila iela 1, Daugavpilī”, 

un to, ka nekustamais īpašums Nikolaja ielā 21, Daugavpilī; Nikolaja ielā 23, Daugavpilī 

(kadastra Nr.0500 011 1808), pieder VAS “Valsts nekustamie īpašumi” un ir nepieciešams 

Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 

kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla 

palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), 

izpildei, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Lūgt VAS “Valsts nekustamie īpašumi” (vienotais reģistrācijas numurs 40003294758) 

nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.0500 011 1808, Nikolaja ielā 21, Daugavpilī; Nikolaja ielā 23, Daugavpilī, kas sastāv no: 

- zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1808, Nikolaja ielā 21, Daugavpilī, 5762 m2 

platībā, 

- administratīvās ēkas, būves kadastra apzīmējums 0500 011 1810 001, Nikolaja ielā 23, 

Daugavpilī, 155,5 m2 platībā, un kas ir nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomo 

funkciju - rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 

jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, 

atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), izpildei. 

 



24 
 

32.§ (382) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 026 0019, „18.novembra ielas 

rajonā”, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo daļu, trešo daļu, trešo prim daļu un sesto daļu,  

ņemot vērā, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 0500 026 0019 (kadastra numurs 

0500 026 0401), “18.novembra ielas rajonā”, Daugavpilī, 76814 m2 platībā ir reģistrēta 

Daugavpils pilsētas Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000351016 uz Daugavpils pilsētas 

pašvaldības vārda, bilances vērtība uz 2021.gada 31.maiju ir 176681,00 EUR, zemes vienībai 

ir noteikts nekustamā īpašuma mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 

izskatot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 2021.gada 22.aprīļa 

iesniegumu Nr.1.-9.2/1340  (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē (turpmāk – Dome) 

22.04.2021. ar Nr. 1.2.-7/1482), ņemot vērā Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, ievērojot sabiedrības 

intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sociālais 

dienests”, reģ.Nr.90001998587, juridiskā adrese Vienības ielā 8, Daugavpilī (turpmāk – 

Dienests), uz 10 gadiem, Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0500 026 0019 (kadastra numurs 0500 026 0401) “18.novembra ielas rajonā”, 

Daugavpilī, daļu 14000 m2 platībā (turpmāk – Zemesgabals) (pielikumā zemes vienības daļas 

shēma), Dienesta vajadzībām ar mērķi īstenot ekoterapiju cilvēkiem ar garīga rakstura 

traucējumiem. 

2. Dienests ir tiesīgs izmantot Zemesgabalu tikai šī lēmuma 1.punktā paredzētajam 

mērķim.  

3. Dienestam ir pienākums nodot Zemesgabalu Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja: 

3.1. līgums par Zemesgabala nodošanu bezatlīdzības lietošanā tiek izbeigts pirms lēmuma 

1.punktā norādītā termiņa; 

3.2. iestājies lēmuma 1.punktā noteiktais termiņš; 

3.3. Zemesgabals tiek izmantots pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim. 

4. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot Zemesgabala bezatlīdzības 

lietošanas līgumu.  

5. Līgumā par Zemesgabala nodošanu bezatlīdzības lietošanā paredzēt, ka Dienests: 

5.1. atbild par visu Zemesgabalā esošo inženiertehniskās apgādes tīklu saglabāšanu, kā arī 

nodrošina ekspluatācijas dienestu darbiniekiem iespēju brīvi piekļūt inženiertehniskās apgādes 

tīkliem, nodrošina Zemesgabala uzturēšanu, sedz ar to saistītos izdevumus; 

5.2. ievēro Zemesgabalam noteiktos apgrūtinājumus un aprobežojumus, arī ja tie nav 

ierakstīti zemesgrāmatā; 

5.3. nepieļauj darbības, kas pasliktina citu zemes lietotāju vai īpašnieku zemes kvalitāti un 

aizskar likumīgās tiesības un intereses. 

 

Pielikumā:   Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 026 0019, “18.novembra ielas 

                     rajonā”, Daugavpilī,  daļas 14000 m2 izvietojuma shēma. 

 

 



25 
 

33.§ (383) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 010 0317, Stacijas ielā 133, 

Daugavpilī, daļas 600 m² platībā, nomas tiesību izsoli 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 32.punktu, 40.punktu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Domes) Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2021.gada 14.aprīļa 

sēdes protokola izrakstu Nr.3, 2021.gada 26.janvāra SIA "Vindeks" iesniegto nekustamā 

īpašuma - daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 010 0317, ~ 2000 m2 platībā 

iespējamo nomas maksas novērtējumu, ievērojot Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 3.jūnija 

sēdes atzinumu un Domes Finanšu komitejas 2021.gada 3.jūnija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 0500 010 0317, Stacijas ielā 133, Daugavpilī, daļu 600 m2 platībā 

(turpmāk - Zemesgabals) bez apbūves tiesības uz 5 (pieciem) gadiem, autovadītāju apmācībām, 

rīkojot mutisku nomas tiesību izsoli.  

2. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles sākuma maksu 72 EUR (septiņdesmit 

divi eiro) gadā.   

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles noteikumus.  

4. Izveidot Zemesgabala nomas tiesību izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Kozinda, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

vietniece:                           Īpašuma uzskaites daļas vadītājs; 

Komisijas locekļi:             E.Kavševiča-Semjonova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta              juriste;  

I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 

         A.Eisāne, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

         speciāliste neapbūvētas zemes nomas jautājumos. 

5. Izsoles komisijai veikt Zemesgabala nomas tiesību izsoli, pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem.  

6. Izsoles komisijai parakstīt Zemesgabala nodošanas un pieņemšanas aktu.       

    

Pielikumā: Izsoles noteikumi ar pielikumiem. 

 

 

34.§ (384) 

 

Par dzīvojamās mājas Arodu ielā 18, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.3 izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.panta pirmo daļu, 



26 
 

30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.109, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2021.gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.5 (8.punkts), atklāti balsojot: PAR – 13 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.3, kadastra numurs 0500 903 4388, 

Arodu ielā 18, Daugavpilī, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3 18 m2 platībā, mājas (kadastra 

apzīmējums 0500 004 1917 001), būves (kadastra apzīmējums 0500 004 1917 002) un zemes 

gabala 657 m² platībā ar kadastra Nr.0500 004 1917  1800/16950 kopīpašuma domājamās daļas, 

nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 2900 EUR apmērā, t.sk. zemes gabala 1800/16950 

kopīpašuma domājamo daļu – 308,10 EUR. 

     2. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.3, kadastra numurs 0500 903 4388, 

Arodu ielā 18, Daugavpilī, izsoles noteikumus. 

     Izpirkšanas termiņi:  Avanss – 10% no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var sešu mēnešu laikā kopš izsoles dienas. Par atlikto 

maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par 

pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma procentus 0,1% apmērā 

no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

     Ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā. 

     3. Īpašuma tiesības uz atsavināmo objektu Pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas 

izsolē nosolītās summas samaksas. 

     4. Gadījumā, ja uz izsoli pieteiksies vai izsolē piedalīsies viens pretendents, atsavināmo 

dzīvokļa īpašumu Nr.3 Arodu ielā 18, Daugavpilī, pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena.  

     5. Izsoles komisijai pārdot dzīvokļa īpašumu Nr.3, kadastra numurs 0500 903 4388, Arodu 

ielā 18, Daugavpilī, pamatojoties uz šim lēmumam pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

     6. Līdzekļus, kas iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

 Pielikumā: Dzīvokļa īpašuma Nr.3, kadastra Nr.0500 903 4388, Arodu ielā 18, Daugavpilī,  

                    izsoles noteikumi. 

 

35.§ (385) 

 

Par dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.61 

pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 41.panta otro daļu, 45.panta trešo daļu, izpildot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 

10.decembra lēmumu Nr.650, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.5 

(6.punkts), Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 10.jūnija sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.61, kadastra Nr.0500 903 5492, 

Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, nosacīto cenu 16000,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro). 



27 
 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.61 īrniecei (turpmāk 

– Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.61, kadastra Nr.0500 903 5492, Jātnieku ielā 88, 

Daugavpilī, par nosacīto cenu 16000,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro), t.sk. mājai piesaistītā 

zemes gabala 1448 m2 platībā, kadastra Nr.0500 028 3804,  539/29535 domājamās daļas par 

97,45 EUR (deviņdesmit septiņi euro 45 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, neatsavināt un 

neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

    5. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma noslēgšanas 

norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, 

Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.61 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot 

Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 

36.§ (386) 

 

Par dzīvojamās mājas Akadēmiķa Graftio ielā 29, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma 

Nr.82 pārdošanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 41.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils pilsētas domes 

2020.gada 29.decembra lēmumu Nr.712, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.jūnija sēdes 

protokolu Nr.5 (7.punkts), 2020.gada 7.decembra “Vienošanās par dzīvokļa privatizāciju”, kas 

iereģistrēta ar reģistra Nr.2817-2818 zvērinātas notāres I.Purvinskas prakses vietā Raiņa ielā 

26, Daugavpilī, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 10.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.82, kadastra Nr.0500 903 5504, 

Akadēmiķa Graftio ielā 29, Daugavpilī, nosacīto cenu 13300 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs 

simti euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Akadēmiķa Graftio ielā 29, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.82 

īrniekam (turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.82, kadastra Nr.0500 903 5504, 

Akadēmiķa Graftio ielā 29, Daugavpilī, par nosacīto cenu 13300 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs 

simti euro), t.sk. mājai piesaistītā zemes gabala 8027 m2 platībā, kadastra Nr.0500 021 1112,  

487/121202 domājamās daļas par 125,60 EUR (viens simts divdesmit pieci euro 60 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 



28 
 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, neatsavināt un 

neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

    5. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma noslēgšanas 

norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās mājas Akadēmiķa Graftio ielā 

29, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.82 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot 

Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu. 

 

37.§ (387) 

 

Par finansiālā atbalsta sniegšanu centralizēto kanalizācijas tīklu būvniecībai un 

līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” 

J.Lapinska, I.Prelatovs 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 

kontroli” 40.punktu, ņemot vērā iedzīvotāju lūgumu, ar mērķi nodrošināt sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu vismaz 5 iedzīvotājiem, saskaņā ar SIA “Daugavpils ūdens” sastādīto 

tāmi objektam „Centralizēto kanalizācijas tīklu būvniecība Lielā Dārza ielā posmā no Grodņas 

ielas līdz Lielā Dārza ielai 83, Daugavpilī” (turpmāk – projekts), ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 10.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atbalstīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” projektu un piešķirt 

projekta realizācijai 30 485 EUR (trīsdesmit tūkstoši četri simti astoņdesmit pieci eiro) no 

Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

2. Projekta finansēšanai veikt ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils 

ūdens” (reģistrācijas Nr.41503002432, juridiskā adrese: Ūdensvada iela 3, Daugavpils, LV – 

5401) pamatkapitālā 2021.gadā. 

3. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” iesniegt dalībnieku 

sapulcei pamatkapitāla palielināšanas noteikumus un statūtu grozījumus.  

4. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Akcijas un cita 

līdzdalība komersantu pašu kapitālā” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus 2021.gadam, 

saskaņā ar pielikumu.  

5. Lēmuma izpildi kontrolē Daugavpils pilsētas domes izpilddirektore Sabīne Šņepste. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Akcijas un cita līdzdalība 

komersantu pašu kapitālā” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam.  



29 
 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.35 

   

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs                           (personiskais paraksts)               I.Prelatovs  

                                                                                                                                                        

 

 

Protokoliste                                           (personiskais paraksts)               I.Šindina                                                                                        

 

 


